אין המדובר בפרק זמן ארוך המצדיק דיון בערר. (ראו בש"פ 947/23 עבדאללה עיסא נגד מדינת ישראל (14.02.2023)).

דומה כי החלטת בית משפט נכבד קמא מאזנת באופן ראוי בין זכותו של העורר לחירות, לבין האינטרס של הגנה על שלום המתלוננת והציבור מפני המסוכנות הנשקפת מהעורר.

אשר על כן, הערר נמחק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אדר תשפ"ג, 10 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.